PROCESSO SELETIVO 002/2022

EDITAL Nº 58/2022.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS 02/2022 nomeada

pela portaria nº 69/2022 que visa a Contratação de Menor Aprendiz, no uso de suas atribuições

vem:

TORNAR PÚBLICO:

O RESULTADO FINAL DO MENOR APRENDIZ

Edital de divulgação do Resultado final do Menor Aprendiz do PSS 002/2022, conforme

segue abaixo:

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

João Henrique Gloden Miranda 88 01

Angelo Balbinotti 84 02

Estella Conrado 84 03

Gabrielle Rodrigues 84 04

Raiane Serbai 80 05

Arthur Henrique Barbosa 76 06

Izabelli de Oliveira Krauser 76 07

Leticia Aparecida Opuskevicz 76 08

Thais Emanuelle de Oliveira Strada 72 09

Amanda Palharim dos Nascimento 72 10

Victor Manoel D. Munhoz 72 11

Adilson Guilherme dos Santos 72 12

Karina Chavaren da Silva 72 13

Daiane de Oliveira Krueger 72 14

Adriano Bueno 72 15

Jean Lucas Kelnhoar Schuwab 68 16

Thiago Ferreira de Freitas 68 17

Caroline Kruger 68 18

Raiana de Barros 68 19

Paulo Diego Kuacinyak das Dores 68 20

Mairaele Cardoso Dombrowski 68 21

Tayne Naiara Krauchuk dos Santos 64 22

Taianara Aparecida da Silva Langner 64 23

Kauan Gabriel Leite da Silva 64 24

Mariah Clara Ferreira dos Reis 64 25

Thaemy Nicoly Manczevski 64 26

Everson Cruz Kelniar 64 27

Henrique Hey 64 28

Marcieli Ribeiro de Almeida  64 29

Atair Ferreira 60 30

Carlos Eduardo Correa de Oliveira  60 31

Mariane Pontes dos Santos 60 32

Dhieniffer Rosa de Oliveira 60 33

Leticia Campos de Oliveira 60 34

Éric Matheus da Luz Bagnara 60 35

Karine Emanuelli da Silva Alenski 60 36

Thiago Zaluski 60 37

Adriele Aparecida dos Santos 60 38

Geovana Gabrieli Bronholo 60 39

Naiara Fabiana Pacheco 60 40

Leticia Rodiake 56 41

Joice Krauczuk 56 42

Ana Gabrieli Pires da Silva 56 43

Laura Roth Gasparetto 56 44

Dienefer dos Santos Kunast 56 45

Blumael Bruno dos Passos 56 46

Luiz Guilherme Bronholo 56 47

Beatriz Cordeiro Kloster 56 48

Ana Carolina Rodrigues  52 49

Ana Flavia Cordeiro Cardozo 52 50

Emanuel Manrik Zin Rodiake 52 51

Kauane Probst 52 52

Kauane Ferreira de Freitas 52 53

Mariana da Luz Almeida 52 54

Weliton Miranda Grudeski 52 55

Amanda Oneyszko de Almeida  48 56

Camila Felicio  48 57

Leticia Milena Matiazzo 48 58

Regian Calaudiano Perin 48 59

Karla de Miranda 48 60

Eduarda da Silva Matos 48 61

Evaldo Fogaça Junior 48 62

Grazieli dos Santos  48 63

Tainara de Carvalho dos Santos  48 64

Beatriz Ribeiro Gonçalves 44 65

Adrieli Felicio 44 66

Giovanna Rita Dalzotto 44 67

Maicon Soares Cardoso de Oliveira  44 68

Tais Diogo da Cruz 40 69

Patricia Rodrigues de Abreu 40 70

Maria Eliz Kloster 40 71

Gabriele Krieger 40 72

Debora Simone Kloster 40 73

Anna Kennya Camilo Luiz 40 74

Aline Akiane Miranda 36 75

Adrian Felipe de Souza Paes 36 76

Bruna Jonak 36 77

Raissa Krauczuk 32 79

Karen Eduarda Ribeiro dos Santos 32 80

Joice Fatima de Souza e Silva 32 81

Adrian dos Santos 32 82

Kassia Oneyszko Cezário  28 83

Marikeli Silverio de Oliveira 24 84

Cristiane da Silva  85

Tatiane da Silva Rosa  86

Soraia Cristina de Jesus Nunes  87

Cleverson Diego Loche  88

Sofia Lulczyk  89

Marlon Kovaliu  90

Nayara Oliveira Camargo   91

Camila Silva de Miranda   92

Maeli da Silva Pincheski  93

Gabriel mavroski da Silva  94

Mirely Fernanda de Moraes dos Santos   94

Felipe Gabriel Calaudiano  96

Debora Karine Kruger  97

Karoline Probst  98

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão

Boa Ventura de São Roque 26 de maio de 2022.